
Schneider Sedna bílá IP44 č.6 přepínač střídavý
SDD211106

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Přístroje se zvýšeným krytím IP XX

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

22.10.2024 11:28
1/1

Kód produktu 33604 
EAN 3606481481870 

Střídavý Přepínač ř.6, v bílé barvě. 10 AX - 250 V∿. Krytí
IP44 (chráněno proti stříkající vodě). Bezšroubové svorky.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Schneider Electric Sedna Design & Elements spínač
SDD211106 je mechanismus s montážním rámečkem v
bílé barvě. Toto je střídavý přepínač. Díky
termoplastnímu materiálu stabilizovanému pomocí ABS-
UV je tento spínač poměrně spolehlivý a odolný. A
jmenovitý proud je 10AXR s maximálním dovoleným
výkonem 2300 W. Povrch je lesklý a přináší do místnosti
špičkový pocit. Má šířku 73 mm, výšku 73 mm a hloubku
38 mm s přesahem 24 mm. Výrobek váží 0,064 kg.
Připojovací svorky tohoto spínače jsou šroubové svorky.
Odpovídající montážní skříň lze zapustit do povrchu zdi.
Zařízení je upevněno pomocí čelistí, šroubů. Po dosažení
úrovně IP44 má zařízení lepší odolnost vůči pevným
částicím a kapalinám. Má rovněž označení kvality CE.
Navíc splňuje normu IEC 60669-1. Získal také certifikát
GOST-R. Spínače mají zaoblený profil, který vytváří
dojem, že spínač není zapuštěný do stěny, nýbrž se
vznáší před ní, což dodává lehkost i eleganci. Sedna je
nová generace elektrických spínačů inspirovaných
módou a vzhledem interiéru. Povrchové úpravy vložky a
krytu rámečku lze nakombinovat tak, aby vše ladilo v
jakémkoliv domácnosti.


